
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. birželio 26 d.

Nr. 2021-177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  232
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  232
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 274
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  278
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 5159484

MIKARIS, UAB, juridinio asmens kodas 303031915, registracijos adresas Smolensko g. 10D-24, Vilnius, adresas
korespondencijai Konstitucijos pr. 15-69A, Vilnius, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių
asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos MIKARIS, UAB atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalies MIKARIS, UAB
teisių ir pareigų pagrindu atskyrimo būdu steigiama nauja bendrovė UAB "Casa capriccio" (planuojama buveinė Žalioji
g. 17A, Vilnius). Po atskyrimo MIKARIS, UAB veiklą tęs.

Teisės ir pareigos naujai sukuriamai bendrovei UAB "Casa capriccio" pereina ir jai perduodamas turtas traukiamas į
buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo, kas privalo būti padaryta kitą darbo dieną 00:00 val. po
MIKARIS, UAB naujos įstatų redakcijos bei UAB "Casa capriccio" įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti MIKARIS, UAB buveinėje, taip pat Advokatų
kontoroje Gudonis, Kisielius ir partneriai, Tilto g. 3-1, 01101 Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti iš
anksto telefonu 865690368.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Skriaudžių kaimo bendruomenė, kodas 171117957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 5162282

Šaukiamas Skriaudžių kaimo bendruomenės visuotinis narių susirinkimas
Data, laikas: 2021 m. liepos 17 d. 15 val.
(jam neįvykus, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas vyks 2021 m. liepos 24 d. 15 val.)
Vieta: Jaunimo g. 11A, Skriaudžiai (Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro Skriaudžių laisvalaikio salėje)
Šaukiamo visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dalyvių registracija. Kvorumo tikrinimas.
2. Susirinkimo pradžia. Dėl darbotvarkės ir reglamento tvirtinimo. Dėl susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir balsų
skaičiuotojų rinkimų.
3. Dėl bendruomenės 2020 metų veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo.
4. Dėl bendruomenės 2020 m. finansinės ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo.
5. Dėl Revizijos ataskaitos už 2020 m. tvirtinimo.
8. Dėl bendruomenės vykdomų projektų aptarimo.
9. Dėl bendruomenės pirmininko perrinkimo.
10. Dėl Revizijos komisijos perrinkimo.
10. Dėl einamųjų reikalų.
11. Dėl visuotinio susirinkimo uždarymo.

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 5162631

Pranešame, kad Allied Investment Group, UAB, juridinio asmens kodas 305171442, registruotas buveinės adresas
Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 17, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 4

Susirinkimas šaukiamas adresu Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 17, 2021 m. liepos 22
d. 10:00 val., akcininkų registracijos pradžia 9:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl organizacinių susirinkimo klausimų (Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai).
2. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo.
3. Dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
4. Dėl įgaliojimų suteikimo.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, adresu Kauno r.
sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 17, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip
prieš 2 d. d. suderinus su Bendrovės vadovu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

"Nijus", UAB, kodas 302415674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 22
Pranešimo Nr. 5159763

Vienintelio akcininko sprendimu   mažinimas  UAB "Nijus", įm.k.302415674,  kapitalas, anuliuojant 3505  vnt. vardinės
paprastąsias akcijas. Po akcijų anuliavimo UAB "Nijus" įstatinis kapitalas  150 vnt. vardinių akcijų po 28,96 Eur  bendra
vertė 4344 Eur.

1.5 Likvidavimas

V. Giniočio firma, kodas 180390360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 15-7
Pranešimo Nr. 5161084

Pranešame,  jog  2021  m.  balandžio  13  d.  įmonės  "V.  Giniočio  firma"  (toliau  -  "Įmonė"),  įmonės  kodas
180390360,teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 15-7, Telšių m., Telšių r. sav.,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centras,savininkas  priėmė  sprendimą  Įmonę  likviduoti.  Visais  su  Įmonės  likvidavimu  susijusiais  klausimais
prašome  kreiptis  į Įmonės likvidatorių Tadą Giniotį, elektroninis paštas: mail@copper.lt, mobilusis telefonas :+370 628
85314.

- - -

UAB "Laimingas automobilis", kodas 304712158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-28
Pranešimo Nr. 5162382

Remiantis 2021 m. birželio 18 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Laimingas
automobilis", juridinio asmens kodas: 304712158, buveinė  S.Žukausko g. 24-28, Kaunas; duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra; bendrovė įgyja likviduojamos
bendrovės teisinį statusą. Likvidatorius Julijana Šidlauskienė, tel.+37061128640.

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5162686

Šiuo pranešame, kad, remiantis 2021 m. kovo 16 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2021 m. kovo 31 d. UAB
"5. Oliver Lithuania", juridinio asmens kodas 300645954, registruotos buveinės adresas: Tilto g. 1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas p. Claus-Dietrich Lahrs.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Miesto butų ūkis", kodas 304451352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5161083

Informuojame, jog UAB "Miesto butų ūkis" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, juridinio asmens kodas 304451352, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus
filiale) keičia pavadinimą į UAB "Nacionalinis renovacijos fondas".

- - -

UAB "Meno ministerija", kodas 303537948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-3
Pranešimo Nr. 5162187

Pranešimas
Pranešame, apie įmonės vardo keitimą. UAB "Meno ministerija" pavadinimas keičiamas į naują pavadinimą - UAB
"Mūzos namai".

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5162188

Dalyvaujanti atskyrime European Energy Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 304887022, registruotos buveinės
adresas Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė), po atskyrimo užbaigimo (t.y. nuo naujos Bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo LR Juridinių
asmenų registre dienos) veiklą vykdys pakeistu pavadinimu - EE Emerald Holding UAB.

- - -

MB "Prekių sandėlis", kodas 304708487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 5162383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 6

MB "Prekių sandėlis"  keičia pavadinimą į MB "MambaVET". Bendrovės buv. adrs.: Kretinga, Geležinkelio g. 19; Į. k. -
304708487; Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.; Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 5162283

Informuojame, kad keičiasi UAB "Rezus.lt" į.k. 302433494, Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D buveinės adresas  į naują buveinės
adresą Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 33C. Kiti UAB "Rezus.lt" rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5161004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Kalvių valda", kodas 305179460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-35
Pranešimo Nr. 5162210

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Sigleta", kodas 305808241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-90
Pranešimo Nr. 5162390

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SIGITAS ŠVEISTERYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renginių technologijos", kodas 305808259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 5162391

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ANDRIUS BERNOTAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Babaian MB, kodas 305807748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5162392

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: DADAKHON FAYZIDDINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LOFTAS LT", kodas 305807335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mėguvos vila, kodas 305807342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-4
Pranešimo Nr. 5162394

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: VITAS SKIRBANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ MaMo design, kodas 305808309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-116
Pranešimo Nr. 5162395

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: MARIJA MOROZ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2021-12-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus miškas", kodas 305807367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-41
Pranešimo Nr. 5162396

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: LINA OGINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AGL investment, kodas 305807381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162397

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Beržų kelias", kodas 305807456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 70-1
Pranešimo Nr. 5162398

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: PAULIUS BALTRAMIEJŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Srigela LT", kodas 305807470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5162399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žierubė", kodas 305808387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5162400

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ŽYDRŪNAS RUDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultros", kodas 305808394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5162401

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MVK Projektai", kodas 305808693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5162402

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: BIRUTĖ REMEIKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RK Renewables, kodas 305807723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 79-29
Pranešimo Nr. 5162403

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: RAMŪNAS KUBILYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudesa", kodas 305807730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Ašmintos k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5162404

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: VYTAUTAS GUDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vygrinda", kodas 305808704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5162405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: VYGANTAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Boltega, kodas 305808323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5162406

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: EGIDIJA MELKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Betono guru, kodas 305807449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9
Pranešimo Nr. 5162407

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: DIANA STASIULAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DTD Solution", kodas 305807787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-46
Pranešimo Nr. 5162408

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: TOMAS KINSTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 255 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rebbel apranga, kodas 305807812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5162409

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: TOMAS TRUKŠINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zerbinas, kodas 305807303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5162410

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: VIRGINIJUS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Analeksa", kodas 305808273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ANNA ISAY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BENDRABUTIS LT", kodas 305808280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162412

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Krovilona, kodas 305807755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5162413

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: NIKITA KAZANDŽI, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gumvol", kodas 305807399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5162414

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: VITALIJ ŽAVORONOK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirbk kartu", kodas 305808330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162415

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ŽYDRŪNAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muitinės sprendimai", kodas 305807417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5162416

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SVAJŪNĖ NARGIELĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EG1S Consulting", kodas 305808348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5162417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: EGIDIJUS GAILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rabarbara, kodas 305807424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5162418

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kur kitur", kodas 305807431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Žeimio k. 3
Pranešimo Nr. 5162419

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: LUKAS KRAPAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kudon, kodas 305808736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5162420

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: PAULIUS KUDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bu studija, kodas 305807805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 42
Pranešimo Nr. 5162421

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: PAULIUS JERMALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arigva", kodas 305808405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-9
Pranešimo Nr. 5162422

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ROMUALDAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tars projektai", kodas 305807292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5162423

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SKIRMANTĖ ŠLIVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 13

- - -

VšĮ "Vitinių tėkmė", kodas 305807310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Vitinių k., Tilto g. 12-2
Pranešimo Nr. 5162424

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: DOVILĖ KAČERGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5162425

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Indrės auto, MB, kodas 305807328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 105
Pranešimo Nr. 5162426

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: INDRĖ MISEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dimona LT, kodas 305808711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-3
Pranešimo Nr. 5162427

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: INDRĖ SABECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juliaus mėsainiai", kodas 305808298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 77
Pranešimo Nr. 5162428

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: KORNELIJA KAZAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Efektyvios inovacijos", kodas 305807374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-454
Pranešimo Nr. 5162429

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ALGIMANTAS NEDZVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 14

MB Az juvelyrika, kodas 305808316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-24
Pranešimo Nr. 5162430

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ARŪNĖ ZUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB S-rola, kodas 305807762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 38A
Pranešimo Nr. 5162431

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: ROLANDAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Butkevičius", kodas 305808729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415
Pranešimo Nr. 5162432

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: SAULIUS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cercel MB, kodas 305807794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5162433

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: DADAKHON FAYZIDDINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adalita", kodas 305808355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5162434

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: MANTAS TURČINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remedy Product Europe", kodas 305807463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5162435

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: IRENA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metrolita", kodas 305808743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5162436

Įregistravimo data: 2021-06-25. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TOYTEKS", kodas 110759356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5162384

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROFERTA", kodas 145525231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-21
Pranešimo Nr. 5162385

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "W.B.I.S", kodas 147437538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162386

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Editos Likienės individuali įmonė, kodas 150157222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162387

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 5162388

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Amžių būtovė", kodas 304020099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 37-2
Pranešimo Nr. 5162389

Išregistravimo data: 2021-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 16

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "PROFVI", kodas 302720409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Vakarų Lietuvos skyrius, kodas 305160200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 10
Pranešimo Nr. 5162438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo ir asmens, laikinai einančio vadovo pareigas,
skyrimo (2021-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-15).

- - -

UAB "ELDANI", kodas 300567142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Lygumų g. 8
Pranešimo Nr. 5162439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5162440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5162441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 17

- - -

UAB "WEST TRADERS", kodas 302725908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5162442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos paslaugų ateljė", kodas 120992558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-29
Pranešimo Nr. 5162443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Maksi servisas", kodas 304941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 5162444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

MB "Skardos meistrai", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 5162445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Smalvos", kodas 191739482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 5162446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 18

- - -

UAB ALKONETA, kodas 302710870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 251392950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5162448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-06-21).

- - -

Indrės auto, MB, kodas 305807328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 105
Pranešimo Nr. 5162449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas", kodas 132936923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 174-10
Pranešimo Nr. 5162450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5162451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Audrūno Visocko firma "Ragreta", kodas 171365486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5162452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5162453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5162454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kneta", kodas 132548714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5162455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Fertada", kodas 305731161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5162456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRNOVĖ", kodas 121015871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5162457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 20

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIČĖ", kodas 121361179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-44
Pranešimo Nr. 5162459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Lietuvos Respublikos kino rodytojų asociacija, kodas 191619141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5162460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 5162461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

"INSPECTORATE KLAIPĖDA", UAB, kodas 111583690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5162462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRA", kodas 121358763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5162463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONĖJA", kodas 121304872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-202
Pranešimo Nr. 5162464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEDAS", kodas 121352543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-12
Pranešimo Nr. 5162465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Gero garso", kodas 304893071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 9
Pranešimo Nr. 5162466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

VšĮ "Gimnastikos mokykla.lt", kodas 302857849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5162467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 22

- - -

UAB "AIRDEKOR", kodas 132117062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 42
Pranešimo Nr. 5162468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Euro ratas Int", kodas 303098006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 69
Pranešimo Nr. 5162469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "SOLOD Europe", kodas 302937882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Lietuvos-Vokietijos draugija, kodas 191359416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5162471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "Interbona", kodas 302757471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 23

UAB "DOSNETA", kodas 302752410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "VERSLO VALDA", kodas 302777641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB Lauda Bygg Gruppen, kodas 302703363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Sevilija", kodas 304541084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5162476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Vidna", kodas 305473907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5162477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-24).

- - -

UAB Mėguvos vila, kodas 305807342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5162478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic estates", kodas 300150348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-25
Pranešimo Nr. 5162479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ajaus paramos fondas, kodas 305670826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5162480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

Asociacija Naujamiesčio mototrasa, kodas 305663301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Aušros g. 4C
Pranešimo Nr. 5162481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB Betono guru, kodas 305807449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9
Pranešimo Nr. 5162782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elarda", kodas 305293389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5162783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CTM", kodas 121049012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5162784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDJURIS", kodas 121076041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5162785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZIDĖ", kodas 121307110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5162786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Egipto lobiai", kodas 303224978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-15
Pranešimo Nr. 5162788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Kaišiadorių dailininkų asociacija, kodas 300649205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2
Pranešimo Nr. 5162789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5162790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-06-25).

- - -

UAB "Jazmina", kodas 303309485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5162791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Komratas", kodas 304426534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Uogų g. 29
Pranešimo Nr. 5162792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5162793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Lita Capital, UAB, kodas 302770458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton", kodas 132948320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5162795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Gediminaičių bendruomenė, kodas 304705352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 19
Pranešimo Nr. 5162796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5162797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5162798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5162799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "ADISTATA", kodas 305465853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Biotonas", kodas 304912397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5162802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "ASTROMA", kodas 302757628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORVI", kodas 121239524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-36
Pranešimo Nr. 5162804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinė-gamybinė firma "FILARETAI", kodas 121207149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5162805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Karpių žūklės klubas "JAAD", kodas 300794446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5162806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "A&M Statybų projektai", kodas 305774294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5162807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB "Nerilė", kodas 302731042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 30

MB "Sintezės", kodas 305224126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5162809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB ASGHAR TRADING, kodas 302740810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5162810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAVA", kodas 121315363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5162811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16
Pranešimo Nr. 5162812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Carfika", kodas 304943485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5162813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 31

UAB "Kema", kodas 300503606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70C
Pranešimo Nr. 5162814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Vaikystės stebuklas", kodas 304054870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5162816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "SĖKMĖS LABORATORIJA", kodas 300151717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-64
Pranešimo Nr. 5162818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

UAB "Efarmacia", kodas 304460814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5162819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus psichologinių ir socialinių paslaugų centras, kodas 300042671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5162820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIO", kodas 121383784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5162821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "JUNIAL", kodas 121468081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 5162822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Babaian MB, kodas 305807748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5162823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 5162824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Biliardo klubas "Clasikas", kodas 126208447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5162825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5162826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5162827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "EG1S Consulting", kodas 305808348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5162828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nalisa", kodas 304028929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5162829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APYNYS", kodas 121334869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-56
Pranešimo Nr. 5162830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOMUS", kodas 121467741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-236
Pranešimo Nr. 5162831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Nacionalinė sporto federacijų asociacija, kodas 304945080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5162832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 132477822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-13
Pranešimo Nr. 5162833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Puiki idėja", kodas 302746005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Ryšio banga", kodas 121440922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5162835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturservisas", kodas 132645152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5162836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5162837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB LMGAGA kontrolinės stotys, kodas 305668298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5162838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5162839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "LAMANSION", kodas 302986908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTA", kodas 121201648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5162841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5162842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5162843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5162844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 37

- - -

UAB "Moneras", kodas 302778476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB Ekomila, kodas 302734907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5162846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Eusova", kodas 305399232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5162847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "REGIONINĖS PLĖTROS IR APLINKOSAUGOS GRUPĖ", kodas 225508670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5162848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-04).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5162849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alreida", kodas 302870234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROTONAS", kodas 121379558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 5162851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

"Tronas", UAB, kodas 304516679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 22
Pranešimo Nr. 5162852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImSVa", kodas 121114556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 5162854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-06-21).

- - -

UAB "Saulė jūra", kodas 305733582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5162855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5162856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Nadis group", kodas 304552942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Orbitas", kodas 303170014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 5162858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOVITA", kodas 223541910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 11
Pranešimo Nr. 5162859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Berolta", kodas 305743313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5162860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-06-21).

- - -

MB "Galnera", kodas 304847266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-70
Pranešimo Nr. 5162861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

VOX GROUP, UAB, kodas 302796264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5162865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVARIJŲ UŽEIGA", kodas 121369973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5162866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Tojik", kodas 305789759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Sprendimas (2021-06-25); Užsienio
asmens pasas (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

UAB "FRAME ART", kodas 302575248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 5162868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5162869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Akcininkų sprendimas (2021-06-23);
Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARBI", kodas 121343722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-23
Pranešimo Nr. 5162870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INDUSTRIJA", kodas 121316312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5162871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 5162872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio palikimas", kodas 301500933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 5162873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "Aurijus", kodas 302776386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Lasaule", kodas 305470081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 5162876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Kurantas", kodas 135882135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5162877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5162878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB Az juvelyrika, kodas 305808316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-24
Pranešimo Nr. 5162879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERNOS Partneris", kodas 305800586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5162880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21).

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Saeid International", kodas 302795116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 121239481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-2
Pranešimo Nr. 5162883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 19
Pranešimo Nr. 5162884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Taurakalnio sveikatos namai", kodas 300057196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 5162885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Talismana", kodas 302980944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5162886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Bekelės fanatų grupė", kodas 303247247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 58
Pranešimo Nr. 5162887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-23).

- - -

Daugiabučio namo Šiaurės pr. Nr. 19, Kaune savininkų bendrija, kodas 302418161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-30
Pranešimo Nr. 5162888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2021-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 46

UAB "SOLARM", kodas 302744207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5162889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, kodas 300615053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5162890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANDA", kodas 121455059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5162891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 5162892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

KALTINĖNŲ ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO BAŽNYČIOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 300542776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5162893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5162894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5162895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5162896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5162897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5162898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5162899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5162900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Valoe", kodas 305025793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5162901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Miktransa", kodas 304750408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-13
Pranešimo Nr. 5162902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪKANA", kodas 121254818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5162903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P-KONSULT", kodas 121369592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5162904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "PERSOPOLIS", kodas 302779934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5162906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5162907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

DITechnology, UAB, kodas 302645262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5162908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

ILT BALTIC UAB, kodas 304435437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 5162909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 5162910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

MB Zerbinas, kodas 305807303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5162911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERLIN IR CO", kodas 121400632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-204
Pranešimo Nr. 5162912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmens sala", kodas 154298957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 5162913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB Krovilona, kodas 305807755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5162914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 51

UAB "LEU Partner", kodas 305612417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5162915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Geri servisai", kodas 304557409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5162916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "Efektyvios inovacijos", kodas 305807374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-454
Pranešimo Nr. 5162917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5162918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Laimiga", kodas 304147125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 5162919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5162920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Heilas", kodas 305669934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-63
Pranešimo Nr. 5162921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Gargždų viltis", kodas 163706030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5162922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių rinkimų (2021-06-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko
ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-07).

- - -

Kauno r. Garliavos meno mokykla, kodas 191099071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5162923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-22);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-22); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5162924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Charikot", kodas 302874453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KŪRYBINĖ-KOMERCINĖ JAUNIMO FIRMA "007", kodas 121026362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5162926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "ROLTIKA", kodas 302710906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMARAITĖ", kodas 121377692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 16
Pranešimo Nr. 5162928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

V. Mačiulio įmonė, kodas 248082190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vyturių g. 6
Pranešimo Nr. 5162929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-23); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-23).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 5162930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).

- - -

UAB "Kauno autoservisas", kodas 303185137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5162931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5162934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

OGDEN CONTRUCTION, UAB, kodas 302970487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5162935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 55

- - -

Traktas plius, UAB, kodas 305705031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5162936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įstatai (2021-06-23); Akcininkų
sprendimas (2021-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-23).

- - -

UAB "BENDRABUTIS LT", kodas 305808280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renginių technologijos", kodas 305808259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 5162938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nostavera", kodas 304953351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5162939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATA", kodas 121156473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5162940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5162941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5162942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

"Elektra LT", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5162943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-23).

- - -

UAB "SKARBNIK", kodas 302716019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5162945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBOLIS", kodas 134502085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 192
Pranešimo Nr. 5162946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-06-25); Įstatai (2021-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-06-25).

- - -

Žvejų klubas "GRUŽLYS", kodas 145789512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5162947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

Ariel Trading Kereskedelmi Korlatolt Felelossegu Tarsasag Lietuvos filialas, kodas 305124033
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5162948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "Analeksa", kodas 305808273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaja", kodas 302721265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 133131951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5162951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB ELAKTA, kodas 302927863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5162953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Carriage.lt MB, kodas 305065414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5162955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "GUMBINNEN", kodas 121027279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 5162956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Blue Investments", kodas 301147561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 5162957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5162958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGA", kodas 121048978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5162959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIUTEKA", kodas 121226459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5162960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Kvantilis", kodas 303050876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5162961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-07).

- - -

UAB S ŽEMĖ, kodas 302817826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5162962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Lietuvos povandeninės žūklės ir laisvojo nardymo asociacijų federacija, kodas 303224704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5162963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

"SPEARFISHING CLUB RYKLIUKAS", kodas 302972381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-76
Pranešimo Nr. 5162964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "Dagertas", kodas 302753633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5162965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Fashion connection", kodas 302953445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Vandenė", kodas 302558430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5162967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus miškas", kodas 305807367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-41
Pranešimo Nr. 5162968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eta Baltic", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5162969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dunetton"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandza", kodas 133081473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-69
Pranešimo Nr. 5162970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozas", kodas 133133817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-19
Pranešimo Nr. 5162971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5162972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Protokolas (2021-06-23).

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5162973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūza", kodas 132278642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-41
Pranešimo Nr. 5162974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Finance Guru", kodas 305522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5162975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLMEKS", kodas 121248879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-27
Pranešimo Nr. 5162976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 63

- - -

MB "Universalaus lombardo paslaugos", kodas 302741481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1M-R3
Pranešimo Nr. 5162977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-06-21); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARNAGIS", kodas 121327522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 5162978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Pramogos tau", kodas 304971221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Čeprečiškės k. 9
Pranešimo Nr. 5162979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

TOP Trans, IĮ, kodas 302857831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 61
Pranešimo Nr. 5162980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "S.A.R.M.S sistemos", kodas 302701405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 5162981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 64

- - -

IĮ MaMo design, kodas 305808309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-116
Pranešimo Nr. 5162982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5162983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5162984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "GeMi Boats Production", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 5162985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 269261830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 5162986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-06-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2021-06-22).

- - -

Privačių miškų savininkų asociacija, kodas 126179472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-3
Pranešimo Nr. 5162987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5162988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

FCL-Group UAB, kodas 302615568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-59
Pranešimo Nr. 5162989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB SBBI PANKKIIRILIIKE SCANDINAVIAN BALTIC BANK INVESTMENT, kodas 302727873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5162990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Remedy Product Europe", kodas 305807463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5162991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mazgeliai", kodas 304855850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5162992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "EMIRO", kodas 302759547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

"Alfa valdymas", MB, kodas 305348387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5162994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Pro Lignum", kodas 305441585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-49
Pranešimo Nr. 5162995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

Aurinet, UAB, kodas 302792967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5162997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Mobiliosios technikos sprendimai", kodas 303335238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5162998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Bebrininkų kaimo bendruomenė, kodas 185664655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Bebrininkų k.
Pranešimo Nr. 5162999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-06-21);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJANSAS", kodas 121189427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5163000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Balt Consult LTD", kodas 305472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

UAB Pharmaindex, kodas 302867195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5163003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB ENERGY PAL, kodas 302966026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 5A
Pranešimo Nr. 5163005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

MB "A&Ž Apskaita", kodas 305433033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-35
Pranešimo Nr. 5163006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "24 projektai", kodas 304868246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5163007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Grenisa", kodas 300516817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-15
Pranešimo Nr. 5163008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Barteva", kodas 305803689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5163009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5163010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Neurotechnologijos", kodas 304065589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5163011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Apsaugos tarpininkavimo paslaugos", kodas 304341646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5163012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

VšĮ "Tarptautinė kino ir televizijos akademija", kodas 300156212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-3
Pranešimo Nr. 5163013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB RE-SPV-4, kodas 305733810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5163014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seni", kodas 132207645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 78
Pranešimo Nr. 5163015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB GRANDLT, kodas 302799043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 5163016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Light Forms", kodas 305651690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 5163017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Įstatai (2021-06-25); Akcininkų
sprendimas (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 71

UAB Bigdel Trade, kodas 302704141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

EURO-ASIA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302928374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Lietuvos chemijos inžinierių draugija, kodas 191797457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5163020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB SOLAURA, kodas 302897377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5163021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "ENERGUS Projektai", kodas 305484394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5163022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5163023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5163024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

IT Resources Lithuania,UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5163025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1
Pranešimo Nr. 5163026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2021-06-23).

- - -

Molainių g. 50-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50
Pranešimo Nr. 5163027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-06-23).

- - -

Bitsafe Properties UAB, kodas 305184888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5163028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "TRANSPORT DEALERS Ltd", kodas 302800702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5163029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Energvilis", kodas 302866442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5163030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB PJ Plumbing, kodas 305189134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-22
Pranešimo Nr. 5163031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Elzas", kodas 303533394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5163032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 49
Pranešimo Nr. 5163033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Ledigma", kodas 302808866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5163034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5163035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Archibuilding", kodas 305776669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB SPA "Aušra", kodas 305295212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5163037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL VADOVO PAKEITIMO (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

MB Dimona LT, kodas 305808711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-3
Pranešimo Nr. 5163038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5163039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5163040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "MoreAmorre", kodas 305293567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5163041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-10); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

UAB "PRANAMA", kodas 302341804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 76

- - -

UAB "Barselita", kodas 302922371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 5163043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 5163044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "LAVIDA REA", kodas 301135840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 5163045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Birštono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301188558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5163047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo, komiteto
pirmininko, komiteto narių įtraukimo į Registrą (2021-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2021-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 77

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5163048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-06-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-06-22).

- - -

UAB "Grindinio trinkelė", kodas 300042949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5163049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Joniškio medžiotojų būrelis, kodas 157702248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 5163050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTIEČIAI", kodas 121230151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5163052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB Contrarian Ventures, kodas 304584559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5163053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Osteca", kodas 300871049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47
Pranešimo Nr. 5163054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrobegalybė", kodas 304411055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5163055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5163056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB Rabarbara, kodas 305807424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5163057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salvinta", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5163058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB PAUSERA, kodas 303028399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5163059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIK", kodas 121217976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-6
Pranešimo Nr. 5163060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILTAS", kodas 141942074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147
Pranešimo Nr. 5163061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2010-10-10).

- - -

UAB "Haris", kodas 302786277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5163063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 5163064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2021-06-22);
Įstatai (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2021-06-22).

- - -

UAB "Statybų planas", kodas 302750110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5163066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Lietuvos ir Izraelio draugija, kodas 191616565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5163067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UNIVEG LT, UAB, kodas 302745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 81

- - -

UAB Milgarda, kodas 302750085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "PAGAVAI - PALEISK", kodas 125786238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5163070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB World Halal Trust, kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5163071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5163072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAT", kodas 121156092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5163073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5163074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Romaso", kodas 302758445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Euporto", kodas 302775505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Epospektra", kodas 304042875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-1
Pranešimo Nr. 5163077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės sistema", kodas 121218544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-9
Pranešimo Nr. 5163078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB A-REPUBLICA, kodas 302577007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-47
Pranešimo Nr. 5163079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "molekular", kodas 302869004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5163080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Rui Rui", kodas 301744923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 16
Pranešimo Nr. 5163081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozali", kodas 132843230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 5163082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bravisima", kodas 133823330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 5163083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Raseinių krašto ateities sąjūdis "Rasai", kodas 302491120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 5163084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-06-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-06-04 (2021-06-17); Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

UAB BELURA, kodas 302958360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5163085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5163086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Monetis", kodas 304484879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Pasiekų k.
Pranešimo Nr. 5163087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5163089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

VšĮ "Išmanieji vaikai", kodas 304822747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-56
Pranešimo Nr. 5163091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "LitSwe Home & Business services", kodas 302772352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5163092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "YORIS", kodas 302799118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Bokšto Du", kodas 302807604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-8
Pranešimo Nr. 5163094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 86

- - -

UAB "Imarina", kodas 303879859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-18); Įstatai (2021-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERNA", kodas 121336681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5163096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "DairyTrade", kodas 302753398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNIA INTERNATIONAL", kodas 121151540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5163098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5163099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Strabas", kodas 305706902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5163101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas Dėl UAB "Kretingos vandenys" įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo, 2021-05-17, Nr. A1-630
(2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės tarybos sprendimas "Dėl savivaldybės
turto investavimo ir UAB "Kretingos vandenys" įstatinio kapitalo didinimo", 2020-11-26, Nr. T2-285 (2021-06-22).

- - -

UAB "Eco Mas", kodas 302945683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5163102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 26, kodas 150035211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 5163103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-06-22).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 5163104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 88

UAB "Lileta", kodas 302623020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5163105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Maxdi", kodas 302758114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Regnilė", kodas 135453972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-23
Pranešimo Nr. 5163107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

VILNIAUS IRKLAVIMO SPORTO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 191199043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 5163108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 5163109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 89

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5163110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-04); Įgaliojimas (2021-06-04).

- - -

UAB "Ridoka", kodas 305517385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5163111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5163112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Įmonių fabrikas", kodas 305669076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5163113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "ALNAYR", kodas 301534736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5163114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 90

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB Farmacija, kodas 305639777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 5163116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Bėgvirta", kodas 135930943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 5163117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2021-06-21).

- - -

MB "Karlifta", kodas 304934073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5163120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVARIA", kodas 121280364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-97
Pranešimo Nr. 5163121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Helambu", kodas 302874460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "INGONA", kodas 302795002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "EnergoPro LT", kodas 304920127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 101-1
Pranešimo Nr. 5163125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEJVIL", kodas 121228129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-65
Pranešimo Nr. 5163126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elenina", kodas 176619554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Dargalių k. 5
Pranešimo Nr. 5163127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIT", kodas 120563719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5163128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Marių klinika", kodas 302606448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 5163129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Togesta", kodas 302730606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "ROMETA", kodas 302801544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-2
Pranešimo Nr. 5163131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5163132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Okainiai", kodas 261658890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5163133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamona", kodas 132866229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5163134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5163136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5163137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

"Paslaugų grupė", UAB, kodas 302306034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-21
Pranešimo Nr. 5163138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

Paramos Lietuvai asociacija, kodas 190771566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-3
Pranešimo Nr. 5163139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB 6 pavara, kodas 302554033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-3
Pranešimo Nr. 5163140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 95

- - -

UAB "SIGOLA", kodas 302757496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Metrolita", kodas 305808743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5163142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lašas", kodas 132549392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-13
Pranešimo Nr. 5163143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Mariaus sporto namai", kodas 304758579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-15
Pranešimo Nr. 5163144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "MARKĖ", kodas 302519413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5163145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 96

UAB ALNOOR TRAVEL & TOURISM, kodas 302800563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5163147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Paramos demokratijai fondas, kodas 305659438
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5163148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-06-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5163149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5163150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGIDA", kodas 121372040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5163151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 5163152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5163153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ARS LIBERALIS, kodas 124857860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4
Pranešimo Nr. 5163154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Eurobela LT", kodas 305510063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-06-21).

- - -

UAB "NEIMING", kodas 302700659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5163156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Pietūs", kodas 304467011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 18-1
Pranešimo Nr. 5163157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB SOHANA, kodas 302923530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Berzgainiu inovacijos", kodas 305573455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 5163159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės pakeitimo (2021-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLS", kodas 121246337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 5163160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Bora", kodas 133046497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178-1
Pranešimo Nr. 5163161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5163162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-06-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-06-14); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

MB "Siuvimo fiesta", kodas 304711953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 5163163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB Proline Group, kodas 302930539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "SNEVITA", kodas 302720081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "FINATA", kodas 302648618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 5163166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Eurodeksa", kodas 305119538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad markers", kodas 135946029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5163168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-06-22).

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5163169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Padarom", kodas 305656698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-4
Pranešimo Nr. 5163170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "Avetura", kodas 302730620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 101

UAB "Betainvesta", kodas 300112493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 5163172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Žilvu", kodas 302932611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 5163173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB Statybos tyrimų institutas, kodas 302311889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-3
Pranešimo Nr. 5163174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medalis", kodas 132412536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5163175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5163176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Meistrita", kodas 304071318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5163177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Zalva", kodas 187922481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 5163178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 55
Pranešimo Nr. 5163179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5163180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 16, kodas 150108079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A
Pranešimo Nr. 5163181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-06-17).

- - -

UAB "HERER", kodas 302701825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5163183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Babar Bin Shafiq", kodas 302777367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Censitor", kodas 134925975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-7
Pranešimo Nr. 5163185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

MB "Sveikas medis", kodas 303183442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5163186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deus LT", kodas 304213924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-36
Pranešimo Nr. 5163187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB NORTH CONSTRUCTION, kodas 302922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5163188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB Rastvila, kodas 305591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5163190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Rugiai", kodas 303231296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Žiedo g. 3B
Pranešimo Nr. 5163191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-06-21).

- - -

UAB "KONTOLITA", kodas 301163583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-7
Pranešimo Nr. 5163192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Konstitucinių asmens teisių institutas", kodas 305673021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-19
Pranešimo Nr. 5163193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5163194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Sukmedžio medžiotojų būrelis, kodas 191533176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 26-13
Pranešimo Nr. 5163195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-06-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5163196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5163197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Skovs Korn Baltic", kodas 302308042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 62
Pranešimo Nr. 5163198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Įstatai (2021-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

Mano IT partneris, UAB, kodas 303018273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 21
Pranešimo Nr. 5163199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Large Studio", kodas 302864231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "ALFARNIS", kodas 125962768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5163201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFDA", kodas 121335437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5163202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREMAS", kodas 121345011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-158
Pranešimo Nr. 5163203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILA", kodas 121190358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5163204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Kalvių valda", kodas 305179460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-35
Pranešimo Nr. 5163205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą (2021-06-25).

- - -

MB Adorata, kodas 300660212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-84
Pranešimo Nr. 5163206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNALA", kodas 121409962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-60
Pranešimo Nr. 5163207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 108

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 5163208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Keyspol, kodas 302704052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gamtos 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5163209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "KAMVITA", kodas 302726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 5163210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Kauno plaučių ligų mokslo klubas, kodas 302553084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5163211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "EKS", kodas 121202216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 5163212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMA", kodas 121424918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-14
Pranešimo Nr. 5163213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Betatransport", kodas 305668266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5163214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5163216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "DOMUS", kodas 121042758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-16
Pranešimo Nr. 5163218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Vitorija", kodas 305295080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

HALNES, UAB, kodas 302652919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Santakos g. 26C
Pranešimo Nr. 5163220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES' MIRANDA", kodas 121057112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10
Pranešimo Nr. 5163221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTTRAVEL", kodas 121164388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-9
Pranešimo Nr. 5163222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Susivienijimo "Sodai" prekybinė įmonė, kodas 140126869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5163223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 111

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5163224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

UAB GLOBAL PACK, kodas 304037127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 5163225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5163226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "GEOEKERIS", kodas 302748223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-53
Pranešimo Nr. 5163227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Pakavita", kodas 305569414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Naujakurių g. 3
Pranešimo Nr. 5163228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 5163229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

UAB "Didvalis", kodas 133101431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 5163230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verginija", kodas 132513567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-6
Pranešimo Nr. 5163231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 5163232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-06-22); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-22); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-06-22); Turto vertinimo ataskaita (2021-06-22).

- - -

UAB "Graži kapavietė", kodas 302716097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 5163233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 113

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5163234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5163235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 30, kodas 300028650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 30-7
Pranešimo Nr. 5163236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-06-23).

- - -

UAB Day and Night, kodas 302966364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5163238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 114

GAMYBOS-KOMERCINĖ uždaroji akcinė bendrovė "DENA", kodas 121020480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-13
Pranešimo Nr. 5163239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LULU", kodas 121266934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 5163240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Geldus", kodas 305501406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5163242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Autobest 1", kodas 302796008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Kodeka", kodas 302778654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Star Market Development", kodas 302756750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJA "DINAMITAS", kodas 300032823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5163246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB FORTANA, kodas 302956950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Eibeta", kodas 305560034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5163248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2021-02-12).

- - -

UAB "TECHRANGA", kodas 300556637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 1D
Pranešimo Nr. 5163249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "FORTE", kodas 121387996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 5163250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5163251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Star International", kodas 302771649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "J&R group", kodas 302553668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5163254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTAKA", kodas 121336158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-42
Pranešimo Nr. 5163256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-94
Pranešimo Nr. 5163257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

UAB "Balsia", kodas 176622340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5163258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Das Olgerdas", kodas 302753843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5163259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Euronija", kodas 303230155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5163260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2021-06-23).

- - -

MB "Aštuonios dienos per savaitę", kodas 304897408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5163261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB NORUDA, kodas 302867081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "SOLARG", kodas 302744118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5163263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Elidaras", kodas 305133559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5163264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-28
Pranešimo Nr. 5163265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "International Gates", kodas 302764035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "SOTEKA", kodas 302701818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "DONIRO", kodas 302816368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 48
Pranešimo Nr. 5163268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 120

- - -

MB "Pugas", kodas 304063093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Palaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5163269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

VšĮ "Bonum domum", kodas 305770812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 5163270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2021-06-23).

- - -

UAB "Colibrisodm", kodas 305735188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-23
Pranešimo Nr. 5163271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Akcininkų sprendimas (2021-06-22);
Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB "Foreign Trade Services", kodas 302742619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5163272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albavita", kodas 133045961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5163273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 121

- - -

UAB TRIURIS, kodas 302710443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Miško ekspertai", kodas 302540546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 5163275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB AGRO VILKAS, kodas 301506092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12
Pranešimo Nr. 5163276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-06-21).

- - -

MB "Dukart jot", kodas 304827299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-82
Pranešimo Nr. 5163277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Markri", kodas 305804168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 122

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5163279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB BAUTORA, kodas 302923968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB NEUTRINAS, kodas 302804031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5163281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5163282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-61
Pranešimo Nr. 5163283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-22).

- - -

UAB "Resursų centras", kodas 303219479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5163284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miražas", kodas 132767544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-44
Pranešimo Nr. 5163285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 5163286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LVT NEMUNAS", kodas 121003374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "IRE Grupė", kodas 301150358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5163288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kolonistų k., Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 5163289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKOJA", kodas 121139748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5163290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5163291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Comland", kodas 302555288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lokystos g. 21
Pranešimo Nr. 5163292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

Kauno vežėjų klubas, kodas 193414384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5163293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Linguarus", kodas 302879895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 5163295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Imran Trading", kodas 302729618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRĖ", kodas 121332131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 9-45
Pranešimo Nr. 5163297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Solventa, kodas 302734889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5163298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "VOTARA", kodas 302793282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "SSK Trading", kodas 302953438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5163301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNIKA", kodas 123938697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5163302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Tresne", kodas 304964796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis, Saulės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5163304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 127

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB Bu studija, kodas 305807805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 42
Pranešimo Nr. 5163306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ APARATAS", kodas 121258834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5163308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Eitmina", kodas 302701565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Domalita", kodas 303005596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 5163311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Rumoras", kodas 303106563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "ASPEKTUS", kodas 301846718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5163314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-22).

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5163315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

VšĮ "Jokla", kodas 305390571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-06-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-06-25).

- - -

UAB Angel diamant, kodas 302802870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5163317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRIDHYAM", kodas 302749058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5163320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORROR VACUI", kodas 121202020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13-10
Pranešimo Nr. 5163321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5163322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-06-22);
Įgaliojimas (2021-06-22); Išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-06-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5163323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5163324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB Zala Engineering Services, kodas 304301872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-34
Pranešimo Nr. 5163325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

MB "Romadenta", kodas 305633856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 5163326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 5163327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGUS", kodas 121083769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-34
Pranešimo Nr. 5163328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Fotografijos paslaugos", kodas 304565377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Vitransus", kodas 305795331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5163330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goja", kodas 133151644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-61
Pranešimo Nr. 5163331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Epros IT", kodas 304854385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 75-1
Pranešimo Nr. 5163332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5163333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-06-25).

- - -

UAB "Arigva", kodas 305808405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-9
Pranešimo Nr. 5163334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodera", kodas 135039074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 5163335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Finanstera", kodas 304230770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5163336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Dijorena", kodas 301757600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 66-8
Pranešimo Nr. 5163337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Audona", kodas 302969008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Minagna", kodas 302752595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5163340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vindina", kodas 302778483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

LitaTrans, UAB, kodas 302733513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Alfremada", kodas 301005569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-21
Pranešimo Nr. 5163343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

195-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135349817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6
Pranešimo Nr. 5163344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5163345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Automaratonas", kodas 302805496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5163347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Aljanso partneriai", kodas 304843499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5163348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5163349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-14
Pranešimo Nr. 5163350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 136

- - -

UAB Dimicandum, kodas 302771802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 5163351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Vygrinda", kodas 305808704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5163352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMIKA", kodas 122044178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2021-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-06-21).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5163354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5163355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5163356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5163357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "MEGASO", kodas 302795073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIRMA "BAKETA", kodas 121099410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 5163359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB Sąžiningas sandoris, kodas 305687761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5163360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Sprendimas (2021-06-25).

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5163361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "RAJ INTERNATIONAL", kodas 302928538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Rinikana", kodas 304411863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-71
Pranešimo Nr. 5163363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-25).

- - -

VšĮ "Judesio architektūra", kodas 304903195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 29N
Pranešimo Nr. 5163364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5163365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "AJG Transport", kodas 302757425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 4
Pranešimo Nr. 5163366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBA", kodas 121157194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 5163367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Žukų kaimo bendruomenė, kodas 300070279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 5163368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠUNŲ MYLĖTOJŲ BENDRIJA, kodas 191186163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5163370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5163371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTA", kodas 121290853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 6-4
Pranešimo Nr. 5163372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGS", kodas 121280898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-26
Pranešimo Nr. 5163373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "JJ Energy", kodas 302852802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-75
Pranešimo Nr. 5163374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).

- - -

UAB "Investicijų linija", kodas 300506602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5163375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Mažeikių rajono Bružų medžiotojų būrelis, kodas 167234082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k.
Pranešimo Nr. 5163376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOLAS", kodas 121020523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-68
Pranešimo Nr. 5163377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5163378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-06-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-06-15).

- - -

UAB "Egila", kodas 300121510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 5163379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Švenčionių skyrius, kodas 191687562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 5163380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "ART M", kodas 125695991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 9-2
Pranešimo Nr. 5163381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5163382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 5163383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5163384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Nemuno šalis", kodas 303017417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5163385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIAL", kodas 121015686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-47
Pranešimo Nr. 5163386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-23).

- - -

UAB Elektrėnų autobusų parkas, kodas 305802733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 40
Pranešimo Nr. 5163387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).

- - -

MB Booktogo, kodas 305524472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5163388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir
teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-06-25);
Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-06-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5163389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5163390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5163391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 144

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKERO", kodas 121238956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-28
Pranešimo Nr. 5163392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 133096361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5163393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Peintbolo klubas "Gama šou (Spalvų kariai)", kodas 191862271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-21
Pranešimo Nr. 5163394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5163395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

MB "Dažniai", kodas 305224998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5163396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDORIJA", kodas 121048825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5163397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-23).

- - -

"MedTOp", UAB, kodas 302925563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5163399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Plekis", kodas 133150880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 5163400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Agrosona", kodas 305245889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 5163401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 146

- - -

RST Holdings LTD, UAB, kodas 302929202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIDA", kodas 121030250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-53
Pranešimo Nr. 5163403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Vilniaus Technikos Universiteto Studentų Sąjungos uždaroji akcinė bendrovė "KEVYDA", kodas 121360262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 16-305
Pranešimo Nr. 5163404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Internetinių tinklų sistemos", kodas 304628571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-77
Pranešimo Nr. 5163405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB GESATA, kodas 302924970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 147

MB Confi, kodas 305493151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 9
Pranešimo Nr. 5163407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVALDA", kodas 302471744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 60
Pranešimo Nr. 5163408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2021-04-27 d. nutartį
nepakeistą. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-17 (2021-06-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-17 (2021-06-23).

- - -

UAB "Delva", kodas 302780281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

MB "Kur kitur", kodas 305807431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Žeimio k. 3
Pranešimo Nr. 5163410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABLYS", kodas 121057450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5163411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5163412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSDEILA", kodas 121263596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-62
Pranešimo Nr. 5163413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Nidos skonis", kodas 304200624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5163414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

Hanse Supply, UAB, kodas 303504510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5163415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "HAY - EXPRESS", kodas 302924066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5163416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5163417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB CMS GROUP, kodas 302788374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB LENSTA, kodas 302929024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mastaičiai", kodas 160219430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 9
Pranešimo Nr. 5163420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl likvidavimo inicijavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-06-17 (2021-06-23).

- - -

UAB "Bentena", kodas 304612802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 59-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5163421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5163422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

UAB "Norwegian cabins", kodas 302305053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 5163423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 5163424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 5163425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUNTAS", kodas 121410217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5163426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Nakties Mamona", kodas 302746368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "VR STYLE", kodas 303328279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 5163428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Prienų rajono Šilavoto bendruomenės centras, kodas 300055576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 5163429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ASONAS", kodas 121193087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-11
Pranešimo Nr. 5163430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "MARIAN-SERVIS", kodas 302776653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22-1
Pranešimo Nr. 5163432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5163433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-24).

- - -

UAB "Langės langai", kodas 303357754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5163434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Energy for Free", kodas 302305039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-25
Pranešimo Nr. 5163435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "GEOSTART", kodas 302728676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB VSproject, kodas 302766456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB DRUVETA, kodas 302780267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GADYNĖ", kodas 121405412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5163439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "OsLancer Ecommerce", kodas 305795790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-21); Užsienio asmens pasas (2021-06-21).

- - -

UAB "Gulbelės valdos", kodas 305807666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5163441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSAS", kodas 132513948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5163442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 154

- - -

UAB Arenalas, kodas 302872655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5163443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Prūsijos imperija", kodas 305399136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Uostadvario k., Uostadvario g. 15-6
Pranešimo Nr. 5163444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprena", kodas 133692429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 5163445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-06-25); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-06-25).

- - -

UAB "Eugmeda", kodas 300137621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 2H
Pranešimo Nr. 5163447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-23); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 155

- - -

MB "Dirbk kartu", kodas 305808330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5163449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB NEOIMPEX, kodas 302918451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 5163450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Ricitus", kodas 305144420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įstatai (2021-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMAX", kodas 121360839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-22
Pranešimo Nr. 5163452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB RRAG TRANSPORT, kodas 305806226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5163453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB Sangerum, kodas 302929750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGINAS", kodas 121137163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5163455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Kardalis", kodas 302579887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 5163456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 5163457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "SNT Baltic", kodas 302759764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Kristinos Sliesoraitienės projektai", kodas 302469120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2
Pranešimo Nr. 5163459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "City Outlet", kodas 302787016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5163461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B2KAPITAL, UAB, kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5163462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-21); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB "Alfa-Linea", kodas 302918266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 5163464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

MB Kudon, kodas 305808736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5163465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 5163466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-06-25).

- - -

UAB "Acrylicon Baltic", kodas 300021093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5163467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-30).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 13
Pranešimo Nr. 5163468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 159

UAB "MVK Projektai", kodas 305808693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tars projektai", kodas 305807292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5163470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5163471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Priešgaisrinių problemų sprendimai", kodas 300595729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5163472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Remsta", kodas 304288791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 5163474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 160

- - -

UAB "KARAČET", kodas 302759369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5163476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvis", kodas 132438972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-24
Pranešimo Nr. 5163477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB SOLNERA, kodas 302920559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5163479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Satransa", kodas 303322162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 371-2
Pranešimo Nr. 5163480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5163481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERG", kodas 120989380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5163482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-209
Pranešimo Nr. 5163483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5163484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pagalba kelyje", kodas 302766577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

MB "Serpova", kodas 305669813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48
Pranešimo Nr. 5163486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V ir R", kodas 132936880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-20
Pranešimo Nr. 5163487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5163488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIOSIOS ENERGIJOS MOKYMO CENTRAS", kodas 300579027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5163489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitės GT. Nr. 18A", kodas 302795251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18
Pranešimo Nr. 5163490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-06-23).

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijus-3", kodas 132284734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 5163492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "KS Investicija", kodas 302536003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 5163493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "Artozitas", kodas 132221456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 14-2
Pranešimo Nr. 5163494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "IT up", kodas 304784556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Debesų g. 3
Pranešimo Nr. 5163495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Juodųjų Lakajų bebrai", kodas 302524976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5163497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDNA", kodas 121156669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5163498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB KR36, kodas 305667374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 5163499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKONA", kodas 121359146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-22
Pranešimo Nr. 5163500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 165

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Vaiduoklis", kodas 304197345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 16
Pranešimo Nr. 5163501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Leinara", kodas 303280980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-17
Pranešimo Nr. 5163502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Sostada", kodas 303261318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-51
Pranešimo Nr. 5163503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

MB "Luritz", kodas 302112531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5163504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Sprendimas (2021-06-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo ir neįgaliųjų vystymo grupė", kodas 300021499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-95
Pranešimo Nr. 5163505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5163506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-01 iki 2021-01-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

UAB "SOLARN", kodas 302744157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5163507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "TIBERIO", kodas 302783345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Inkliuzų k. 3
Pranešimo Nr. 5163509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2021-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-06-17).

- - -

UAB "JStyle", kodas 302868607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5163510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB Mirage IT, kodas 302788399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5163512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Lorix, UAB, kodas 302791872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Sebis", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5163514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB Aksamit ir ko, kodas 186185654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 9
Pranešimo Nr. 5163516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "BAVIK", kodas 121254056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-7
Pranešimo Nr. 5163517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "DPAY", kodas 304885822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5163518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Pažyma (2021-06-22); Įstatai
(2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2021-06-22).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 5163519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Augmata", kodas 302864135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 25B
Pranešimo Nr. 5163520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Enovotek", kodas 305634698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21-5
Pranešimo Nr. 5163521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 5163522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Kopenhagos kodas", kodas 304485810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5163523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5163524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

VšĮ "Sparčios reklamos autosportas", kodas 304219254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5163525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "Davoteksa", kodas 303925363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5163526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

"Valentis Baltic", UAB, kodas 305551957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 5163527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Vinulta", kodas 302848056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5163528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5163529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-06-22); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-06-22); Turto vertinimo ataskaita (2021-06-22).

- - -

UAB "Lamelglas", kodas 304711782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5163530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įstatai (2021-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-23).

- - -

UAB "AUGILA", kodas 300582817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 5163531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

MB S-rola, kodas 305807762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 38A
Pranešimo Nr. 5163532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Mersa", kodas 132907081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5163533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5163534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5163535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Įstatai (2021-06-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pranešimai apie 2021 m. balandžio 14 d. šaukiamą UAB "Suvalkietis" visuotinį
akcininkų susirinkimą, susirinkimo dalyvių sąrašas, akcininkų susirinkimo protokolas ir redaktorės Birutės Montvilienės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 172

2020 m. metinis pranešimas (2021-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikas", kodas 133139841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5163537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "BAKAS", kodas 121097740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-117
Pranešimo Nr. 5163538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-23).

- - -

UAB TML Beauty Group, kodas 304995051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5163539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5163540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 173

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis, kodas 190062885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 7
Pranešimo Nr. 5163542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 121115658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 5163543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGVIDA", kodas 121208589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9
Pranešimo Nr. 5163544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Jaunimo asociacija "Tau penki", kodas 304097708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 4A
Pranešimo Nr. 5163545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 174

- - -

UAB "Aksiom", kodas 302757119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "OPER technologijos", kodas 305795833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5163547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).

- - -

UAB "ANKAS", kodas 300094928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5163548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGA - SERVIS", kodas 121243412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5163549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Vinpra", kodas 304196492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5163550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 175

"Getz Lithuania", UAB, kodas 135101889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5163551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5163552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 5163553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolidas", kodas 132578668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5163554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5163555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Danmara", kodas 163366930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 5163556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5163557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Vilia", kodas 305801371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22).

- - -

UAB "Adalita", kodas 305808355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5163559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5163560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Medlain", kodas 300065257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5163561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENIKĖ", kodas 121327337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5163562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Asociacija "Žvejų klubas Spiningavimas LT", kodas 302592322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 18-13
Pranešimo Nr. 5163563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-06-25).

- - -

UAB "EVRENAS", kodas 302710105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5163564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "BALTIC TRADERS", kodas 302423322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5163565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB Alsaaid trade, kodas 305718979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-06-22).

- - -

VIEŠIEJI INTERNETO PRIEIGOS TAŠKAI (VIPT), kodas 300618195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 5163567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Sprendimas
(2021-06-22).

- - -

UAB Aroxa Group, kodas 302956459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB Finmedea, kodas 302729582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Vladislavo Sirokomlės g. 4
Pranešimo Nr. 5163569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5163570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vaikų ir jaunimo klubas "LEDLAUŽIS", kodas 301568603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5163571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Saulės dominija", kodas 244620250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5163572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2021-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-21); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-06-21).

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5163573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "Odontognatas", kodas 304922509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytenio g. 19
Pranešimo Nr. 5163574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5163576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB HAVITA, kodas 302958086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5163578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Vivos interjeras", kodas 304203990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5163579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25).

- - -

VILNIAUS MIESTO VAIKŲ SPORTO KLUBAS "TIGRAS", kodas 191862848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 5163580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "Sezenas", kodas 303217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5163581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "GG LTU S5", kodas 302854721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5163582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-06-15).

- - -

UAB "Apynio triumfas", kodas 186711588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 5163583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Vilniaus miesto motokroso klubas "DINARAS", kodas 191854367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 15-27
Pranešimo Nr. 5163584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

MB Miskantas, kodas 305625044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6
Pranešimo Nr. 5163585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Nuostatai (2021-06-23); Sprendimas
(2021-06-23).

- - -

Šilutės motociklininkų klubas "Hellions", kodas 301537999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 5163586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

MB "Miesto magija", kodas 304640214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35
Pranešimo Nr. 5163587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "Likvidus turtas", kodas 305088886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-97
Pranešimo Nr. 5163588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5163589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5163590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAS", kodas 121003189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-49
Pranešimo Nr. 5163591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5163592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Kvarklita", kodas 302934950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5163593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Eligo NT", kodas 305271535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3-6
Pranešimo Nr. 5163594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Akcininkų sprendimas / Akcininko
spredimas keisti buveinės adresą (2021-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-23).

- - -

UAB Bikeliai, kodas 302869794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-26
Pranešimo Nr. 5163595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Akala", kodas 304151102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 3-7
Pranešimo Nr. 5163596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Solorenta", kodas 304028893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 62
Pranešimo Nr. 5163597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKS", kodas 121236567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-213
Pranešimo Nr. 5163598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VEGA", kodas 121364093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-3
Pranešimo Nr. 5163599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5163600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Business Absolut, kodas 305743772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5163601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-22).

- - -

UAB "Kastminta", kodas 302762148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Vilniaus stalo teniso sporto klubas "INTA", kodas 191194078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5163603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 5163604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Įstatai (2021-06-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-06-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-06-21).

- - -

UAB "ENERGUS Inovacijos", kodas 304971399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5163605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5163606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 186

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

VILSAN, UAB, kodas 302721660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Aukštabalio bendruomenė, kodas 304833576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-79
Pranešimo Nr. 5163609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB Kosmetikos centras, kodas 304208813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 5163610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Pilkenių k., Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 5163611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-06-22).

- - -

Asociacija "Pauliaus Petraičio projektai", kodas 305207326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 8-13
Pranešimo Nr. 5163612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AGENTŪRA", kodas 121250378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-130
Pranešimo Nr. 5163613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "PR group solar", kodas 302867811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5163614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTRA", kodas 124665340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-505
Pranešimo Nr. 5163615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Eidvina", kodas 304176340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 45
Pranešimo Nr. 5163616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIWI", kodas 121441839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 40
Pranešimo Nr. 5163617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "ENERGOMIX", kodas 302300202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5163618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-23 (2021-06-23).

- - -

UAB "Kafas", kodas 300601000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5163619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Fabervita", kodas 302631063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-22
Pranešimo Nr. 5163620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

MB "Seno dvaro parkas", kodas 304638868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5163621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, kodas 300824576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5163623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti JAR, NTR ir LR hipotekos
registro archyvo dokumentų kopijas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARK", kodas 121207672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 5163624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 5163625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB ALTIMUS, kodas 302690229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5163626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMER", kodas 121392452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5163627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB INTERSOLUTION, kodas 302725897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5163628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Šimkaičių k. 3
Pranešimo Nr. 5163629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIST", kodas 121081227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 5163630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB MTGN Support, kodas 302924792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

GRAND YARD, UAB, kodas 302738649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Aliot", kodas 302586013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5163633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

J. Stašinskienės IĮ, kodas 300036992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Sičionių g. 2
Pranešimo Nr. 5163634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-06-22).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5163635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

UAB "Mosmar", kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5163636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 192

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-06-18); Užsienio asmens pasas (2021-06-18).

- - -

Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė, kodas 169298767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 5163637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-06-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2021-06-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonas", kodas 132283970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 16B
Pranešimo Nr. 5163638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k.
Pranešimo Nr. 5163639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB "PMC Invest", kodas 305646985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5163640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

UAB "RD Logistic", kodas 302759401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5163641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniwest", kodas 133048352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5163642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATOIGMA", kodas 121046774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-13
Pranešimo Nr. 5163643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Butkevičius", kodas 305808729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415
Pranešimo Nr. 5163644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GELORA LT", kodas 302759376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5163645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO VILNA", kodas 121267121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 5163646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Alpesta", kodas 304965581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5163647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-06-25).

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 5163648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Onuškio kaimo bendruomenė, kodas 300617741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Komarų g. 4
Pranešimo Nr. 5163649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 5163650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "In modum", kodas 304930178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-16
Pranešimo Nr. 5163651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB LASAMA, kodas 302725139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5163653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Upės vizija", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 5163654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-23).

- - -

UAB "MORIFA", kodas 302786875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALISTA", kodas 121254960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96-1
Pranešimo Nr. 5163656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 196

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSI", kodas 121323310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5163657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Žierubė", kodas 305808387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5163658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Banking Advisory Services, kodas 305607893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5163659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-05-31); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Ukmergės vilties žingsniai", kodas 302302071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

UAB KAKAO LIMITED, kodas 302931947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 197

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Mūsų ateitis", kodas 305570530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5163663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-06-22).

- - -

Vaive group, MB, kodas 305735697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33
Pranešimo Nr. 5163664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Sprendimas (2021-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-21).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5163665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5163666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinia", kodas 133150019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 5163667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Multimedia centras, kodas 302925499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5163669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5163670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Avantis Baltic, kodas 302630285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5163671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB RIGMAR, kodas 302929540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "LEGEND TECHNIC", kodas 302953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5163675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "GRANDELITA", kodas 302762066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5163676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 200

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSG", kodas 300594214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11A
Pranešimo Nr. 5163677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5163678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Rebesana", kodas 305057474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 52-19
Pranešimo Nr. 5163679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "Echo LT", kodas 304686005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5163681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5163682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITAS", kodas 121020719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-12
Pranešimo Nr. 5163683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "B10 partners", kodas 305406132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5163684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Akcininkų sprendimas (2021-06-23).

- - -

MB "Ramiresas", kodas 303127536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 5163685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

"Autorus", UAB, kodas 303045772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 5163686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 202

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "Gelminija", kodas 300626384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 2
Pranešimo Nr. 5163687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

MB "Tagra LT", kodas 304852904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 5163688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-06-22).

- - -

MB "Juliaus mėsainiai", kodas 305808298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 77
Pranešimo Nr. 5163689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AA prekyba", kodas 302621076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-416
Pranešimo Nr. 5163690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5163691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5163692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

"Optas LT", UAB, kodas 304846680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 5163693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21).

- - -

UAB "BORUS", kodas 302495179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5163694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Vilniaus graikų bendrija "Bizantija", kodas 191184917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5163695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 20
Pranešimo Nr. 5163696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 204

- - -

UAB KIP Investicijos, kodas 305600009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5163697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Asolta", kodas 303164641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-24).

- - -

UAB GILBERUS, kodas 302925570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Odaga LTD", kodas 302708054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5163700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5163701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 205

- - -

UAB "Fortūnos centras", kodas 305665398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5163702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSIS", kodas 121010949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-28
Pranešimo Nr. 5163703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Kaminkelio plėtros kompanija, kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5163704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-06-22 (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5163705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA 5", kodas 121092241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5163706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 206

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB FAST GROUP, kodas 305701296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 5163708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / DIREKTORIAUS ATLEIDIMAS IR NAUJO PASKYRIMAS (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

MB "Planbis", kodas 305273422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 5163709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-21).

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5163710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "GG LTU S4", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5163711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-06-15); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "ROVELTA", kodas 302787144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5163712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB ALFA VALYMAS, kodas 300080768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5163713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Asociacija "Rokų Jaunimo Centras", kodas 302552242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5163714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-06-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-06-25).

- - -

UAB "KEDAŽA", kodas 302864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5163715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sen", kodas 133136012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-5
Pranešimo Nr. 5163716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Gudesa", kodas 305807730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Ašmintos k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5163717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-44
Pranešimo Nr. 5163718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Gumvol", kodas 305807399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5163719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINĖJA", kodas 121432822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 5163720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Burina", kodas 305139932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5163721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 209

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5163722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 19, kodas 300021079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19
Pranešimo Nr. 5163723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-21).

- - -

39-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KAROLINIŠKĖS", kodas 125265146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 1A
Pranešimo Nr. 5163724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-05-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-20); Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB "JTC", kodas 126006876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5163725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "EXPRESS CARGO", kodas 302940088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-28
Pranešimo Nr. 5163726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 210

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Indigo Baltic", kodas 302970850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIS", kodas 121046621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 22-100
Pranešimo Nr. 5163729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Respectile", kodas 305483919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 12F-2
Pranešimo Nr. 5163730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "SESVA", kodas 302734832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R.T.J.INTERNATIONAL", kodas 120975637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5163732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "GORUVA", kodas 300135410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 5163733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Taikomosios antropologijos organizacija, kodas 304743335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5163734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Taikomosios antropologijos asociacija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Įstatai (2021-06-25); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-06-25).

- - -

UAB "AGUTIS", kodas 302817559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 5163735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEORA", kodas 121379024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5163736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB PRAIME LT, kodas 302956516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5163737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "BIG Fortuna", kodas 302718881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5163738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

MB "Naumanta", kodas 304741590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 6
Pranešimo Nr. 5163739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 5163740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Asociacija irklavimo klubas "Gigas", kodas 300074345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-24
Pranešimo Nr. 5163741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5163742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB "Gedpranca", kodas 304471846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 5163743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

SIMPA, UAB, kodas 302567290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11K-2
Pranešimo Nr. 5163744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-22 (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5163745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBIRA", kodas 121407573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65
Pranešimo Nr. 5163746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Meireta", kodas 302796136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 214

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5163748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB AVAHUT, kodas 302973469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5163750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

MB Boltega, kodas 305808323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5163751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CREDIQA", kodas 305658514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5163752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2021-06-21); Valdybos sprendimas (2021-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 215

UAB "Osnė", kodas 303202978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5163753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDAS", kodas 121095885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-1
Pranešimo Nr. 5163754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5163755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Įstatai (2021-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Army shop grupė", kodas 304062155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5163757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJA", kodas 121187561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-46
Pranešimo Nr. 5163758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 5163759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "WORLD TRADE CORPORATION", kodas 302790902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5163760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Drusvilta", kodas 302759650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Vandaja", kodas 305623869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5163762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-22); Įstatai (2021-06-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-06-22); Turto vertės nustatymo pažyma
(2021-06-22); Įgaliojimas (2021-06-22); Turto vertinimo ataskaita (2021-06-22).

- - -

UAB "LOFTAS LT", kodas 305807335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5163763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 217

- - -

UAB "Roselius", kodas 302773810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5163764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Ultros", kodas 305808394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5163765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IT Partner", kodas 302430427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5163766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

MB "Elstranda", kodas 305079111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-7
Pranešimo Nr. 5163767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5163768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 218

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ VIZA", kodas 121206766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5163769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODA", kodas 121314980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-28
Pranešimo Nr. 5163770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "TSD Baltic", kodas 302921668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB TILLANA, kodas 302973526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5163772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Cercel MB, kodas 305807794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5163773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB EDIVAS, kodas 303058570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-12
Pranešimo Nr. 5163774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5163775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

UAB "RE-notas", kodas 302412482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5163776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "INTERVERSLAS ir Ko", kodas 121219265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5163777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

LAIMUTĖS GENDVILIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 154901330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 39
Pranešimo Nr. 5163778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-06-22).

- - -

UAB "Altechna Coatings", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5163779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB "Savour international", kodas 302772555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5163781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Miškų valdymas", kodas 305581676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5163782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2021-03-16).

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5163783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5163784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5163785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Kempera", kodas 300620997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 5163786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5163787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS GHANA", kodas 302874873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5163788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 5163789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB AGL investment, kodas 305807381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5163790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIJA", kodas 121435747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5163791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Bentena LT", kodas 305425111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5163792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

UAB "Urbitum", kodas 302299700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5163793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23).

- - -

UAB "Mobilios paslaugos", kodas 302933421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5163794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 223

UAB "Parko rezidencija", kodas 305153921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41
Pranešimo Nr. 5163795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMUVA", kodas 121110878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5163796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Standesta", kodas 305506061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5163797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-06-23); Užsienio asmens pasas
(2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5163798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREISA", kodas 121129825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB CREDO-GROUP, kodas 302771656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešutų g. 13
Pranešimo Nr. 5163800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Megana", kodas 305584334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5163801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25);
Įgaliojimas (2021-05-30).

- - -

UAB "Vėjo jėgainių projektai", kodas 135897557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 5163802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5163803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Agronovas", kodas 300948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Šedvygų k. 3
Pranešimo Nr. 5163804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 225

UAB "VYTIR", kodas 302735941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21-11
Pranešimo Nr. 5163805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "PROVIDE", kodas 300643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5163806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-06-25).

- - -

UAB "Baltic players", kodas 302728683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5163807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

VšĮ "Veido fondas", kodas 303469365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 5163808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Meri - Mari", kodas 302936905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 226

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMIF", kodas 121208817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5163810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVITA", kodas 121316846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5163811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

INNOVATION WORLD NETWORK, kodas 305051927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5163812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-06-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-06-22).

- - -

MB Rebbel apranga, kodas 305807812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5163813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITEVA", kodas 302793108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5163814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Medūnės", kodas 305260656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5163815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "TAKARA", kodas 121302679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5163816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Norvestas", kodas 110883628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Paluobių k.
Pranešimo Nr. 5163817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-06-25).

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Fiza International", kodas 302983933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

LITAUTOBALT, UAB, kodas 302728651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5163820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

UAB "Deilė", kodas 302782250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5163821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-23).

- - -

UAB "Laivydas", kodas 301792551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5163822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

MB "Transpikas", kodas 304271048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 32
Pranešimo Nr. 5163823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5163824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOTAS", kodas 122033687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5163825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "Women At - Be Found", kodas 305202560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 5163826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVYRA", kodas 121383446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-19
Pranešimo Nr. 5163828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 38
Pranešimo Nr. 5163829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl UAB Dolphin logistics lt įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2021-06-25).

- - -

MB "Srigela LT", kodas 305807470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5163830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 230

UAB "Marmis", kodas 304163866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WILTU", kodas 121159964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5163832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Unimonija", kodas 303311956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-18
Pranešimo Nr. 5163833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-06-25); Įgaliojimas
(2021-06-23).

- - -

UAB "Rovio LT", kodas 302707881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5163834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5163835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 231

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Esternos finansai", kodas 303295466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5163836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-21); Akcininkų sprendimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENGROBALT - K", kodas 121420478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 5163837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5163838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).

- - -

UAB "Servisas verslui", kodas 300713729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5163839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEX", kodas 121438857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-29
Pranešimo Nr. 5163840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 232

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161005

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161006

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stav", kodas 132226040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 2
Pranešimo Nr. 5161007

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 5161008

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSAS", kodas 132513948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5161009

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sen", kodas 133136012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-5
Pranešimo Nr. 5161010

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 5161011

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5161012

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5161013

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5161014

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5161015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 5161016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozas", kodas 133133817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-19
Pranešimo Nr. 5161017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miražas", kodas 132767544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-44
Pranešimo Nr. 5161018

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 5161019

- - -

UAB "Artozitas", kodas 132221456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 14-2
Pranešimo Nr. 5161020

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verginija", kodas 132513567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-6
Pranešimo Nr. 5161021

- - -

UAB "Didvalis", kodas 133101431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 5161022

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvis", kodas 132438972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-24
Pranešimo Nr. 5161023

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 5161024

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5161025

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas", kodas 132936923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 174-10
Pranešimo Nr. 5161026

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 133131951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-54
Pranešimo Nr. 5161027

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161028

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 132477822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-13
Pranešimo Nr. 5161029

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seni", kodas 132207645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 78
Pranešimo Nr. 5161030

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-44
Pranešimo Nr. 5161031

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 5161032

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 5161033

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5161034

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 5161035

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161036

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5161037

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5161038

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5161039

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5161040

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5161041

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5161042

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5161043

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5161044

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5161045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5161046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikas", kodas 133139841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5161047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5161048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5161049

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5161050

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5161051

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5161052

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5161053

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5161054

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5161055

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5161056

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161057

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5161058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 5161059

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 133096361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5161060

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V ir R", kodas 132936880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-20
Pranešimo Nr. 5161061

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilna", kodas 132551272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-44
Pranešimo Nr. 5161062

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarpa", kodas 133047065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 5161063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvytis", kodas 132863261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5161064

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas", kodas 132284691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 5161065

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Apolonas", kodas 133160650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5161066

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albavita", kodas 133045961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5161067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Plekis", kodas 133150880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 5161068

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5161069

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kneta", kodas 132548714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5161070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūza", kodas 132278642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-41
Pranešimo Nr. 5161071

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5161072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5161073

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5161074

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5161075

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5161076

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5161077

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5161078

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinia", kodas 133150019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 5161079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5161080

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5161081

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5162189

- - -

GOURMET FANS, UAB, kodas 302563865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34
Pranešimo Nr. 5162191

- - -

BALTIC AGENTS, UAB, kodas 302537436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5162193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNALA", kodas 121409962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-60
Pranešimo Nr. 5162194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5162195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBIRA", kodas 121407573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65
Pranešimo Nr. 5162196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMER", kodas 121392452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5162197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5162198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERLIN IR CO", kodas 121400632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-204
Pranešimo Nr. 5162199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 5162200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5162201

- - -

UAB "Ryšio banga", kodas 121440922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5162202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIJA", kodas 121435747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5162203

- - -

UAB "AULIUKSAS IR KO", kodas 302623091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162204

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5162205

- - -

UAB "Vyrų darbas", kodas 126148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 5162206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5162207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5162208

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5162209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5162211

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORVI", kodas 121239524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-36
Pranešimo Nr. 5162212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5162213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5162214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5162215

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5162216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5162217

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVARIA", kodas 121280364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-97
Pranešimo Nr. 5162218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVARIJŲ UŽEIGA", kodas 121369973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5162219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO VILNA", kodas 121267121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 5162220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALISTA", kodas 121254960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96-1
Pranešimo Nr. 5162221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZIDĖ", kodas 121307110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5162222

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "BAVIK", kodas 121254056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-7
Pranešimo Nr. 5162223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVITA", kodas 121316846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5162224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVYRA", kodas 121383446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-19
Pranešimo Nr. 5162225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APYNYS", kodas 121334869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-56
Pranešimo Nr. 5162226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMARAITĖ", kodas 121377692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 16
Pranešimo Nr. 5162227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIČĖ", kodas 121361179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-44
Pranešimo Nr. 5162228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGS", kodas 121280898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-26
Pranešimo Nr. 5162229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16
Pranešimo Nr. 5162230

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLMEKS", kodas 121248879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-27
Pranešimo Nr. 5162231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5162232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMAX", kodas 121360839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-22
Pranešimo Nr. 5162233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARBI", kodas 121343722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-23
Pranešimo Nr. 5162234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSDEILA", kodas 121263596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-62
Pranešimo Nr. 5162235

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTIEČIAI", kodas 121230151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162236

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "TAKARA", kodas 121302679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5162237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P-KONSULT", kodas 121369592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5162238

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ APARATAS", kodas 121258834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5162239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRA", kodas 121358763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5162240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEDAS", kodas 121352543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-12
Pranešimo Nr. 5162241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INDUSTRIJA", kodas 121316312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5162242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSI", kodas 121323310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5162243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 121239481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-2
Pranešimo Nr. 5162244

- - -

Vilniaus Technikos Universiteto Studentų Sąjungos uždaroji akcinė bendrovė "KEVYDA", kodas 121360262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 16-305
Pranešimo Nr. 5162245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENIKĖ", kodas 121327337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5162246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERNA", kodas 121336681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5162247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKS", kodas 121236567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-213
Pranešimo Nr. 5162248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VEGA", kodas 121364093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-3
Pranešimo Nr. 5162249

- - -

UAB SOLNERA, kodas 302920559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162482

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamona", kodas 132866229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5162483

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijus-3", kodas 132284734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 5162484

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolidas", kodas 132578668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5162485

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonas", kodas 132283970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 16B
Pranešimo Nr. 5162486

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Bora", kodas 133046497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178-1
Pranešimo Nr. 5162487

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goja", kodas 133151644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-61
Pranešimo Nr. 5162488

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozali", kodas 132843230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 5162489

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lašas", kodas 132549392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-13
Pranešimo Nr. 5162490

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5162491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5162492

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5162493

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5162494

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5162495

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 251

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5162496

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5162497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nafta", kodas 132412340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162498

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5162499

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5162500

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Mersa", kodas 132907081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5162501

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturservisas", kodas 132645152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5162502

- - -

UAB "AA prekyba", kodas 302621076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-416
Pranešimo Nr. 5162503

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medalis", kodas 132412536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5162504

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandza", kodas 133081473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-69
Pranešimo Nr. 5162505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5162506

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5162507

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5162508

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5162509

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5162510

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIST", kodas 121081227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 5162511

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJANSAS", kodas 121189427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5162512

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "GUMBINNEN", kodas 121027279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 5162513

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 5162514

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERG", kodas 120989380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5162515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5162516

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5162517

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5162518

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5162519

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5162520

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJA", kodas 121187561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-46
Pranešimo Nr. 5162521

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDJURIS", kodas 121076041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5162522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KŪRYBINĖ-KOMERCINĖ JAUNIMO FIRMA "007", kodas 121026362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5162523

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R.T.J.INTERNATIONAL", kodas 120975637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5162524

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREISA", kodas 121129825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162525

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5162526

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5162527

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5162528

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5162529

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5162530

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA 5", kodas 121092241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5162531

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAS", kodas 121003189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-49
Pranešimo Nr. 5162532

- - -

UAB "DOMUS", kodas 121042758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-16
Pranešimo Nr. 5162533

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKOJA", kodas 121139748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5162534

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ASONAS", kodas 121193087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-11
Pranešimo Nr. 5162535

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162536

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162537

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5162538

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5162539

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5162540

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVANA", kodas 121030784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-156
Pranešimo Nr. 5162541

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLAMA", kodas 120993845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 5162542

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDRA", kodas 121137882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-17
Pranešimo Nr. 5162543

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAU", kodas 121085243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-33
Pranešimo Nr. 5162544

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSEI", kodas 121191645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-11
Pranešimo Nr. 5162545

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos paslaugų ateljė", kodas 120992558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-29
Pranešimo Nr. 5162546

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIDA", kodas 121030250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-53
Pranešimo Nr. 5162547

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGINAS", kodas 121137163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5162548

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGUS", kodas 121083769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-34
Pranešimo Nr. 5162549

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILA", kodas 121190358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5162550

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPK", kodas 121086345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5162551

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA BALTICA", kodas 121042224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5162552

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIDA", kodas 120994032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 5162553

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTORINĖS ATMINTIES INSTITUTAS", kodas 121192213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162554

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCOM", kodas 121138265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-51
Pranešimo Nr. 5162555

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5162556

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5162557

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5162558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5162559

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5162560

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNIA INTERNATIONAL", kodas 121151540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5162561

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIS", kodas 121046621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 22-100
Pranešimo Nr. 5162562

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LVT NEMUNAS", kodas 121003374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162563

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDAS", kodas 121095885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-1
Pranešimo Nr. 5162564

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTA", kodas 121201648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5162565

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "BAKAS", kodas 121097740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-117
Pranešimo Nr. 5162566

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDORIJA", kodas 121048825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5162567

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIAL", kodas 121015686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-47
Pranešimo Nr. 5162568

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "EKS", kodas 121202216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 5162569

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATA", kodas 121156473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5162570

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBA", kodas 121157194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 5162571

- - -

GAMYBOS-KOMERCINĖ uždaroji akcinė bendrovė "DENA", kodas 121020480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-13
Pranešimo Nr. 5162572

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinė-gamybinė firma "FILARETAI", kodas 121207149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5162573

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CTM", kodas 121049012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5162574

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMUVA", kodas 121110878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5162575

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImSVa", kodas 121114556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162576

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKE", kodas 121053772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-9
Pranešimo Nr. 5162577

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARK", kodas 121207672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 5162578

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOLAS", kodas 121020523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-68
Pranešimo Nr. 5162579

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WILTU", kodas 121159964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5162580

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ VIZA", kodas 121206766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5162581

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGA", kodas 121048978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5162582

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDNA", kodas 121156669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5162583

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIRMA "BAKETA", kodas 121099410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 5162584

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRNOVĖ", kodas 121015871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5162585

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSIS", kodas 121010949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-28
Pranešimo Nr. 5162586

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATOIGMA", kodas 121046774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-13
Pranešimo Nr. 5162587

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5162588

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORROR VACUI", kodas 121202020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13-10
Pranešimo Nr. 5162589

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162590

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5162591

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5162592

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAT", kodas 121156092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5162593

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5162594

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5162595

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITAS", kodas 121020719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-12
Pranešimo Nr. 5162596

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGVIDA", kodas 121208589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9
Pranešimo Nr. 5162597

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 121115658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 5162598

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES' MIRANDA", kodas 121057112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10
Pranešimo Nr. 5162599

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTTRAVEL", kodas 121164388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 264

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-9
Pranešimo Nr. 5162600

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPELIAI", kodas 121177987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31-12
Pranešimo Nr. 5162601

- - -

UAB "Basrema", kodas 121125951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122
Pranešimo Nr. 5162602

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "JOKIŲ PROBLEMŲ", kodas 121065365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-44
Pranešimo Nr. 5162603

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO PĖDA", kodas 121025837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5162604

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIF", kodas 121025118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5162605

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADLENA", kodas 121124283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5162606

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRANS", kodas 121210273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5162607

- - -

UAB "Bersigis", kodas 121171048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-2
Pranešimo Nr. 5162608

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSSA", kodas 121064644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-15
Pranešimo Nr. 5162609

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5162610

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5162611

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5162612

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5162613

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5162614

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABLYS", kodas 121057450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5162615

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5162616

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMIF", kodas 121208817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5162617

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANCHAR", kodas 121118768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5162618

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5162619

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5162620

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5162621

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5162622

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5162623

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5162624

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5162625

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5162626

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5162627

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5162628

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOMUS", kodas 121467741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-236
Pranešimo Nr. 5162629

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5162630

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5162632

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 5162633

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 5162634

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIO", kodas 121383784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5162635

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "JUNIAL", kodas 121468081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 5162636

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENGROBALT - K", kodas 121420478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 5162637

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GADYNĖ", kodas 121405412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5162638

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUNTAS", kodas 121410217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5162639

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5162640

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5162641

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5162642

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANDA", kodas 121455059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5162643

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIWI", kodas 121441839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 40
Pranešimo Nr. 5162644

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEX", kodas 121438857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-29
Pranešimo Nr. 5162645

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5162646

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5162647

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "FORTE", kodas 121387996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 5162648

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 270

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-104
Pranešimo Nr. 5162649

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5162650

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMA", kodas 121424918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-14
Pranešimo Nr. 5162651

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINĖJA", kodas 121432822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 5162652

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALIT", kodas 121402117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 1/51-34
Pranešimo Nr. 5162653

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKERO", kodas 121238956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-28
Pranešimo Nr. 5162654

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5162655

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5162656

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5162657

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5162658

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGIDA", kodas 121372040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-60
Pranešimo Nr. 5162659

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5162660

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5162661

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LULU", kodas 121266934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 5162662

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFDA", kodas 121335437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5162663

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAVA", kodas 121315363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5162664

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės sistema", kodas 121218544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-9
Pranešimo Nr. 5162665

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREMAS", kodas 121345011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-158
Pranešimo Nr. 5162666

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTA", kodas 121290853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 6-4
Pranešimo Nr. 5162667

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIUTEKA", kodas 121226459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5162668

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKONA", kodas 121359146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-22
Pranešimo Nr. 5162669

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTAKA", kodas 121336158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-42
Pranešimo Nr. 5162670

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODA", kodas 121314980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-28
Pranešimo Nr. 5162671

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪKANA", kodas 121254818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5162672

- - -

UAB "INTERVERSLAS ir Ko", kodas 121219265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5162673

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEORA", kodas 121379024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5162674

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIK", kodas 121217976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-6
Pranešimo Nr. 5162675

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGA - SERVIS", kodas 121243412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5162676

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRĖ", kodas 121332131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 9-45
Pranešimo Nr. 5162677

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONĖJA", kodas 121304872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-202
Pranešimo Nr. 5162678

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROTONAS", kodas 121379558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 5162679

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AGENTŪRA", kodas 121250378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-130
Pranešimo Nr. 5162680

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLS", kodas 121246337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 5162681

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5162682

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEJVIL", kodas 121228129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-65
Pranešimo Nr. 5162683

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARNAGIS", kodas 121327522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 5162684

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5162685

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos Respublikos kino rodytojų asociacija, kodas 191619141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5163841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos draugija, kodas 191359416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5163842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Karpių žūklės klubas "JAAD", kodas 300794446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5163843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Biliardo klubas "Clasikas", kodas 126208447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5163844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio palikimas", kodas 301500933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 5163845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

VšĮ "Tarptautinė kino ir televizijos akademija", kodas 300156212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-3
Pranešimo Nr. 5163846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Lietuvos chemijos inžinierių draugija, kodas 191797457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5163847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Lietuvos ir Izraelio draugija, kodas 191616565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5163848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 276

ŽVEJŲ KLUBAS "PAGAVAI - PALEISK", kodas 125786238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5163849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

VILNIAUS IRKLAVIMO SPORTO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 191199043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 5163850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Paramos Lietuvai asociacija, kodas 190771566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-3
Pranešimo Nr. 5163851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Zalva", kodas 187922481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 5163852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Susivienijimo "Sodai" prekybinė įmonė, kodas 140126869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5163853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Peintbolo klubas "Gama šou (Spalvų kariai)", kodas 191862271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-21
Pranešimo Nr. 5163854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 277

- - -

Viešoji įstaiga "Priešgaisrinių problemų sprendimai", kodas 300595729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5163855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIOSIOS ENERGIJOS MOKYMO CENTRAS", kodas 300579027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5163856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO VAIKŲ SPORTO KLUBAS "TIGRAS", kodas 191862848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 5163857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Vilniaus miesto motokroso klubas "DINARAS", kodas 191854367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 15-27
Pranešimo Nr. 5163858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Vilniaus stalo teniso sporto klubas "INTA", kodas 191194078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5163859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Ukmergės vilties žingsniai", kodas 302302071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5163860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-177 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-06-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


